
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Prodhim Shtazor

Programi Prodhim Shtazor

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Bujqësisë dhe VeterinarisëFakulteti:

Salla: Klasa 5

Data e provimit: 11/09/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100071 Andi Xhavit Muji

2 100021 Argjira Florim Shabani

3 100016 Erona Milaim Krasniqi

4 100064 Haradin Salih Bujupi

5 100076 Rrezartë Arben Byçmeti
6 100063 Shefqet Mustafë Krasniqi
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